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4ALL Dublu universal premium cu surub

Diblu de nailon de inalta performanta pentru toate tipurile de substraturi

Informatii despre produs

Caracteristici Aplicatii Material de baza

» Designul unic intern asigura un suport bun e Corpuri de iluminat Potrivit pentru utilizare in
pentru suruburi si garanteaza fixarea sigurd  Rafturi / Dulapuri de perete . Beton
si permanenta » Dressing . X ;

* Nailonul de inaltad calitate folosit la fabrica- + Cutie postala P!aca'de betolrj cu goluri
rea diblului asigura transferul sarcinilor mari . syport TV * Piatra naturala

« Diblul universal se expandeaza in materiale- « Accesorii pentru baie + Caramida solida

le de constructii solide si formeaza bucle in + Caramida cu goluri

; .. . + Echipamente electrice
materialele de constructii cu goluri pentru o

e Caramida cu goluri verticale

prindere maxima * Rafturi « Bloc de beton usor

+ Extinderea unica in 4 directii permite aplica- + Bloc cu goluri din beton usor
rea in orice material si tip de substrat » Bloc de beton aerat

» Designul gulerului asigurd rezistenta in tim- « Placa din gips-carton

pul instalarii
« Variantele cu margini premodelate previn
alunecarea diblului in gaura forata

Ghid de instalare

1. Realizati o gaurd la diametrul si addncimea cerute.
2. Introduceti diblul 4ALL in gaura si presati.
3. Introduceti surubul cu diametrul necesar in diblu prin elementul de fixare si strangeti-l.

www.rawlplug.com



I°RAWLPLUG®

Fixari usoare

Informatii despre produs

Element de instalat

Lungime Grosime maxima

Cod produs

@5 4ALL-05+3530 5 25 35 30 10
26 4ALL-06+4540 6 30 4.5 40 10
28 4ALL-08+5060 8 40 5 60 20
210 4ALL-10+6060 10 50 6 60 10
4ALL-12/80 12 60 8 80 20
212
4ALL-12/100 12 60 8 100 40
214 4ALL-14/100 14 70 10 100 30 11
26 4ALL-06050+4560 6 50 45 60 10 5
28 4ALL-08065+5080 8 65 5 80 15 6

Parametri instalare
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Diametru de fixare d [mm]

Diametru gaura in substrat d, [mm] 5 6 8 10 12 14
Adancime minima gaura in substrat h, [mm] 35 40 50 60 70 80
Adancime minima de instalare e [mm] 25 30 40 50 60 70
Grosime minima substrat i [mm] 65 70 80 90 100 100
Distanta minima intre ancore Siin [mm] 25 30 40 50 60 70
Distanta minima fatd de margine Coin [mm] 25 30 40 50 60 70

Date performanta de baza

Date referitoare la performanta pentru fixarea unica farad ainfluenta distanta fatd de margine si spatiere
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C50/60

a solida

aramid.

C

id

aramida
silico-calcaroasa

C

luri

3 cugo

aramid.
verticale 15MPa

C

ida

arami
silico-calcaroasa cu

goluri min. 20MPa

C

Beton aerat 6MPa

Placa gips-carton
min. 12,5 mm

Placa gips-carton
min. 2x12,5 mm

SARCINA SPECIFICAF,,

5, Adancime de ancorare 25mm
6, Adancime de ancorare 30mm
8, Adancime de ancorare 40mm
10, Adancime de ancorare 50mm
12, Adancime de ancorare 60mm

14, Adancime de ancorare 70mm
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[kN]
[kN]
[kN]
[kN]
[kN]
[kN]

0.10
0.20
0.50
0.50
4.50
5.50

0.15
0.75
0.90
4.00
6.00

0.20
0.60
0.90
1.20
7.00
10.50

0.15
0.30
0.50
0.50
2.50
1.50

0.50
0.60
0.75
0.75
4.50
5.00

0.20
0.30
0.50
0.60
3.50
5.50

0.11
0.12
0.15
0.26

0.66
0.74
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Date performanta de baza
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Beton aerat 6MPa

3
silico-calcaroasa
Placa gips-carton
min. 12,5 mm
Placa gips-carton
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SARCINA DE PROIECTARE Fea

5, Adancime de ancorare 25mm [kN] 0.06 - 0.08 0.06 0.20 0.10 0.06 -
6, Adancime de ancorare 30mm [kN] 0.11 0.06 0.24 0.12 0.24 0.15 0.06 -
8, Adancime de ancorare 40mm [kN] 0.28 0.30 0.36 0.20 0.30 0.25 0.08 -
10, Adancime de ancorare 50mm [kN] 0.28 0.36 0.48 0.20 0.30 0.30 0.13 -
12, Adancime de ancorare 60mm [kN] 2.50 1.60 2.80 1.00 1.80 1.75 - 0.33
14, Adancime de ancorare 70mm [kN] 3.06 2.40 4.20 0.60 2.00 2.75 - 0.37
5, Adancime de ancorare 25mm [kN] 0.04 - 0.06 0.04 0.14 0.07 0.04 -
6, Adancime de ancorare 30mm [kN] 0.08 0.04 0.17 0.09 0.17 0.11 0.04 -
8, Adancime de ancorare 40mm [kN] 0.20 0.21 0.26 0.14 0.21 0.18 0.05 -
10, Adancime de ancorare 50mm [kN] 0.20 0.26 0.34 0.14 0.21 0.21 0.09 -
12, Adancime de ancorare 60mm [kN] 1.79 1.14 2.00 0.71 1.29 1.25 - 0.24
14, Adancime de ancorare 70mm [kN] 2.18 1.71 3.00 0.43 1.43 1.96 - 0.26

Date tehnice

m Cantitate [buc] Greutate [kg]

Cod produs Coduri de bare

oo s enu | pin e oo |
4ALL-06050+4560 6 50 1600 38400 0.27 8.7 239.3 5906675383491
4ALL-08065+5080 8 50 800 19200 0.49 7.8 217.2 5906675383507
4ALL-06+4540 6 50 1600 89600 0.20 6.4 386.6 5906675028941
4ALL-08+5060 8 50 800 19200 0.36 5.8 169.5 5906675028958
4ALL-05+3530 5 50 1600 89600 0.10 32 210.8 5906675028934
4ALL-10+6060 10 25 400 22400 0.30 4.8 297.2 5906675028965
4ALL-12/80 12 10 160 8960 0.34 54 334.0 5906675159492
4ALL-12/100 12 10 160 8960 0.38 6.1 3723 5906675159515
4ALL-14/100 14 10 160 8960 0.64 10.2 600.4 5906675159539
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